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VÄLKOMMEN! 
 

SÅ HÄR FUNGERAR DET HOS OSS: 
 

1. Efter ni blivit tilldelade ett bord av vår värd så gör ni er egen beställning! 
2. Ni får meny, papper & penna för att bättra på minnet 
3. Viktigt att ni noterar ert bordsnummer och skriv sedan ner er beställning. 

Var noggrann med er beställning, läs vårt dryckesutbud noga. Tex. finns ej lightprodukter i 
vårt ekologiska sortiment. Bara härliga naturliga drycker.  

4. Vi ser gärna att bara en (1) person i ert sällskap kommer in till serveringen för att lägga er 
beställning. Det blir en trevligare miljö för alla om så få som möjligt rör sig på serveringsytorna.  

5. Maten serveras vid bordet. 
6. Vatten och påtår till kaffet finns på buffé i glasverandan, glas och koppar får ni med er vid 

beställning. 
 

TACK FÖR ATT NI HJÄLPER TILL! 
 

 
WELCOME! 

THIS IS HOW IT WORKS: 
 

1. You will be seated by our host. 
2. Please get your menu, paper & pen here. 
3. Write down your table number and write down your order. 
4. One of you is welcome to place your order and pay indoors.  
5. The food is served at the table. 
6. Water and coffee served on a buffé inside our glasshouse. 

 

THANK YOU FOR HELPING US! 
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ORGANIC COCKTAILS & GT  5 cl / 155 kr 
 
IRISH COFFEE 
Höst och vinterklassiker! Varm kaffedrink som består av irländsk whiskey, socker, varmt kaffe och vispgrädde 
 
GIN & TONIC 
En klassisk longdrink, uppfriskande och bittersöt. Enbär och citrustoner balanserar bitterheten från kininet i tonicen 
på ett harmoniskt sätt. (finns som alkoholfri) 
 
MANHATTAN 
En version av klassikern Manhattan! Öldestillat från Qvänum mat & malt som vilat på svenska ekfat i tre år. Det 
blandas tillsammans med en Chinato från italienska Andrea Scovero, smaksatt med körsbär och stjärnanis ger den 
en fruktigare stil. 
 
DRY MARTINI 
En gin som är torr med en enkel enbärsmak komponerad med pepparmynta och spansk Runaway från Möja. 
Vermouth och en skvätt svensk akvavit därtill med traditionella smaker av kummin, anis och fänkål. 
 
NEGRONI 
God gin, söt Vermouth och en skvätt bitter, is och apelsin! Det sägas att denna klassiker finns tack vare Överste 
Camillo Negroni. Han "skapade" den genom att år 1919 be bartendern spetsa hans favoritcocktail, Americano, 
genom att addera gin i stället för sodavatten. Genialt!  
 
BRAMBLE 
Frisk och fruktig! Här kombineras gin med härliga bär och citrus medan en subtil ton av koriander och salvia ger 
drinken djup.   
 
RÖD SPRITZ 
Stockholms Bränneris variant av en Aperol spritz, med härliga syrliga bittra toner från lingon och rönnbär. (finns 
som alkoholfri) 
 
PINK PALOMA 
Stockholms Bränneri Pink gin och grapefrukt. Såååå god! Smakar som en syrlig sommardröm av rabarber, 
blodgrape och fläder. (finns som alkoholfri) 

 
ALKOHOLFRIA DRINKAR 

 
SPICY PINK PALOMA, ALKOHOLFRI 
Stockholms Bränneri’s alkoholfria alternativ till vår Pink Paloma med ett litet sting av chili. En härligt syrlig 
smaksensation med smak av röd grapefrukt, lime och chili. / 105 kr 
 
AMERICANO, ALKOHOLFRI 
Stockholms Bränneri gör en fräsch alkoholfri variant av klassikern Americano. Härligt djup av körsbär, svarta vinbär 
och citron som balanseras med en mjuk bitterhet av gentiana och malört. / 105 kr 
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VI ÄLSKAR REKO MAT OCH BAK! 
 

För oss har det bara funnits ett alternativ. Vi arbetar med djur som rör 
sig fritt på kuperade grönbeten, fiskar som leker i de kalla vilda vågorna 
och grödor som mödosamt tränger upp genom den friska näringsrika 
jord som bara existerar på ett öppet fält. Vi arbetar med ekologiska 

varor, följer säsong, vi arbetar lokalt.  
Vi kallar det för REKO mat!  

 
Att driva vårt företag så vettigt som möjligt och med minsta möjliga 

påverkan på vår omgivning är viktigt för oss. Likaså är det viktigt för oss 
att kunna erbjuda en restaurang där våra gäster kan känna att de får 

njuta fullt ut av en måltidsupplevelse med gott samvete. I vårt 
hållbarhetsarbete prioriterar vi därför att arbeta för så lågt svinn som 

möjligt och att ha en tydlig tanke med hur vi gör våra inköp.  
 

Vi jobbar utifrån vår filosofi som vi valt att kalla REKO. 
 

Njut nu! / Andy & Matti med personal 
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HUVUDRÄTTER 
 
KLÄDESHOLMENS MATJESSILL MED HÖSTÄPPLE 
Två hela raklånga filéer med lök, gräddfilssallad med höstäpple och pepparrot, brödkrisp, dillkvist och 
kokt potatis från Lars Jonsson i Farhult. Välj om du vill ha en lite mindre rätt eller fullstor portion med två 
filéer. Laktos och glutenfri, MSC / 185 kr / 210 kr 
(Prova med en nötig och elegant torr sherry till! Oväntat men väldigt gott! 8 cl / 85 kr) 
 
RANSVIKS GRAVADE LAX  
Vi gravar själva vår ASC-märkta lax från Skagen, till den kommer vår fina hovmästarsås, dillstuvad potatis 
från Lars Jonsson i Farhult, sallad och citron. Laktos och glutenfri / 325 kr 
 
KRYDDIG SVENSK LAMMKORV MED PASTA RIGATONI 
Pasta Rigatoni svängd med vitlöksstekta cocktailtomater från Viken, Taggiascaoliver och rödlök, toppad 
med 28 mån Parmigiano Reggiano, chiliolja och ruccola. Laktosfri / 295 kr 
 
ITALIENSK ”STUFATO” PÅ RANSVIKS VIS 
Mustig och kryddig böngryta med rotsaker, gotländska linser och bondbönor från Röstorps gård. 
Serveras med vårt goda surdegsbröd och olivolja. Mjölkproteinfri och kan fås med glutenfritt bröd.  
Välj vad du vill toppa din gryta med:  
Toppad med vitlöksstekt ostronskivling (vegansk) / 245 kr  
Toppad med varmrökt kryddig lammkorv / 285 kr  
 
VERANDATIPS 
Varje dag erbjuder vi något speciellt som vi kallar verandatips. Se skyltning eller fråga vår personal vad 
det är idag. Dagspris. 
 
FÖR VÅRA YNGRE GÄSTER  
  
TUNNA PANNKAKOR 
Serveras med grädde och hemkokt hallonsylt (vid sidan om pannkakorna). / 115 kr 
 
KÖTTBULLAR 
Älgköttbullar med gräddsås, lingon och kokt potatis. Laktos och glutenfri/ 149 kr 
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MATIGT PÅ BRÖD 
 
SMÖRCROISSANT MED SKAGENRÖRA 
Croissant fylld med vår skagenröra, gröna blad och toppad med tångcaviar. Vi väljer att servera 
maskinskalade räkor från ett hållbart MSC-fiske. / 195 kr 
 
ÖPPEN WRAP MED RANSVIKS KALLRÖKTA LAX 
Mjukt surdegstunnbröd, färskost med pepparrot, potatis och kallrökt ASC-märkt lax från Skagen som vi 
röker själva i vårt rökeri. Toppad med gröna blad, lök, sikromscrème och citron. Laktosfri / 225 kr 
 
VILD ”STEAK SANDWICH” PÅ LANTBRÖD 
En rejäl skiva italienskt lantbröd med Parmesancrème, picklad rödlök, saltgurka, inlagda senapsfrön, 
gröna blad, Ransviks kallrökta älginnanlår, toppad med Dijonnaise och serveras med lantchips. Går att 
beställa vegansk med ostronskivling. / 235 kr 
 
Våra smörgåsar kan fås med glutenfritt bröd. 
 
 
TILLTUGG 
 
BRÖDSERVERING 
Vissa av våra rätter kommer med en bit bröd men väljer du en annan rätt kan du givetvis njuta av vårt 
hembakade bröd ändå / 55 kr  
 
BJÄRE CHIPS 
50 gram / 35 kr 
 
OLIVER 
Gröna ekologiska oliver i örtolja / 45 kr 
 
SALTA MANDLAR 
Ekologiska mandlar som vi saltat, rökt och rostat, mums! / 45 kr 
 
GRÖNSALLAD 
Fräscha gröna blad, krispig isbergssallad med inslag av kål, dressing. / 55 kr 
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CAFÈMENY - ”SWEDISH FIKA” 
Våra mor-& farmödrar var riktiga sockertanter och det är från dem vi tagit inspiration till vårt café. Andy står för 
inspirationen i bageriet och vi bakar själva här på Ransvik. Allt utifrån våra recept och med ekologiska råvaror.   
 

Lite tokigt, men testa gärna med det fantastiska söta vinet ”CHATEAU DE BEAULON” PINEAU DE CHARENTES 
VIT, till fikat! 6 cl / 85 kr. Mums! (Finns givetvis härliga alkoholfria alternativ) 
 

SMÅKAKOR 
Tre små kakor, lite olika sortiment från dag till dag / 35 kr för tre 
 

CHOKLADBOLLAR 
Mums, klassiska chokladbollar.  / 45 kr 
 

KANELBULLAR 
Saftig och nybakt! Svenskare än så blir det inte! / 49 kr 
 

NOUGATKAKOR 
Knäckiga havrekakor med mycket smält nougat på toppen. / 40 kr 
 

LJUVLIG MAZARIN  
Mazarin med kompott på höstäpple och timjan som fyllning toppad med toscatäcke. / 65 kr 
 

SYNDEN I MÖLLE 
Vår syndigaste sötsak – chokladkaka med knäckig kokostosca, bär och en klick grädde. / 72 kr 
 

EN DRÖM I RANSVIK 
Rulltårtebakelse med hemkokt hallonsylt, toppad med grädde och bär.  / 72 kr 
 

BUDAPESTBAKELSE 
Klassisk, men bakad med mandel, fylld med grädde, mandariner och toppad med mörk choklad. 
Glutenfri och laktosfri / 72 kr 
 

SÖTPOTATISBROWNIE 
En lagom bitter saftig brownie, serveras med vegangrädde. Glutenfri och vegansk / 65 kr 
 
 

LOKAL GLASS FRÅN NYJD 100 ml 
Glass i bägare, tillverkad av NYJD i Nyhamnsläge! Toppa med chokladsås eller bärkompott. / 75 kr 
(Begränsad tillgång) 
 
VÅFFLA MED GRÄDDE & SYLT  
Hallonsylt / 99 kr  Hjortronsylt / 109 kr  
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VARMT OCH KALLT I GLAS OCH KOPP 
 
KAFFE & TE MED PÅTÅR- I LOVE ECO – FOLLIS CLASSIC ORGANIC TE svart, grönt eller rött / 49 kr 
 
VARM CHOKLAD - Med grädde / 75 kr (utan grädde 65 kr) 
 
SAFT, FESTIS OCH MJÖLK - Jordgubbssaft, Festis apelsin, mjölk / 35 kr 
 
EKOLÄSK - NATURFRISK - Hallon, cola, fläder eller citronlemonad / 45 kr 
 
ENGLAMUST EKO ÄPPLE  
100% svensk frukt & 100% kärlek i ett glas. Hantverk från Bjärebygdens Musteri / 55 kr 
 
ROOTS OF MALMÖ – KOMBUCHA EKO 
Smak av Hallon och Timjan / 55 kr 
 
RICHARD JULIN – ORGANIC BLANC DE BLANCS  
Alkoholfritt bubbel. Fruktig, frisk smak med inslag av gröna äpplen, honung, örter och apelsin. 20 cl / 85 kr 

 
”GONE FISHING” by ENGLAMUST OCH KATTVIKS FRUKTODLING  
En mousserande äppelmust på sorterna Aroma och Gravenstein. Med sin friska och balanserade smak 
av syrliga äpplen är den perfekt för såväl fika som måltiden. / 49 kr 

 
GASSERAT VATTEN 
Vi har valt att inte sälja transporterat vatten på flaska, vi bubblar Kullabergs fantastiska vatten på plats.  
Naturligt aqua de Kullaberg som sig bör. Ett stort glas / 39 kr  
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ÖL AV OLIKA SLAG & CIDER 
 
ALKOHOLFRI ÖL – NORRLANDS 0,5% 
Ekologisk ljus lager. 0,5% / 49 kr 
 
MELLERUDS UTMÄRKTA EKO PILSNER 3,5% 
En modern rejäl svensk lager som förbinder tradition med ett genuint hantverkskunnande.  
Fyllig med utsökt beska. 3,5%  / 75 kr 
 
SKÅNSK ROTKRAFT - ”EN STOR STARK” 
Skånsk ekologisk mellanmörk lager från Remmarlöv gårdsbryggeri bryggd på lokala kulturspannmål och 
svensk humle. Maltig med inslag av knäckebröd och halm. 5% 44cl / 105 kr 
 
SKÅNSK EKOLOGISK PILSNER 
Skånsk öl från Remmarlöv gårdsbryggeri. En pilsner 100% skånsk. Maltig med inslag av honung, och 
apelsin. Liten balanserad beska 4,9%  33 cl / 99 kr 
 
RANSVIK SVART IPA  
En av våra mest lokala öl! Ransvik och Kullens bryggeri i samverkan! Maltig, rostad, lätt humle i smaken 
med mild beska, lite kaffe, tropisk frukt, tallbarr, honung och kakao. 6,5% / 110 kr 
 
ÄPPELCIDER TORR, KULLABERGS VINGÅRD 
En cider från vår lokala vingård. Kullabergs Äppelcider Torr är producerad i vinstil. Frisk och fruktig med 
hög syra där äpplets naturliga karaktär lyfts fram. Fin till mat. 6,5% / 105 kr 
 
ÄPPELCIDER HALVTORR, KULLABERGS VINGÅRD 
Även denna cider är producerad bara kilometer härifrån. Uppfriskande cider med liten sötma och 
behaglig syra. Härlig till mat eller bara njuta. 6,5% / 105 kr 
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VÅR VINLISTA 
”Där det inte finns vin, där finns det inte heller kärlek” – Evripides (484 f.Kr-406 f.Kr) 
Vi håller helt och hållet med och vår vinlista består av ekologiska viner och utvalda hantverksviner - 
naturviner som med kärlek till hantverket fått sin karaktär och unika smak.  
 
MOUSSERANDE VIN 
 
BIO PROSECCO  
Läckra friska italienska ekologiska bubblor med toner av vit persika, päron och blommor. Gleradruvan tar 
även fram toner av honungsmelon som är lätt att tycka om. Ett riktigt bubbel och babbelvin! 
Piccolo 20 cl / 155 kr Flaska / 555 kr 
 
CHAMPAGNE GREMILLET CUVÉE BIOLOGIQUE BRUT 
Ekologisk balanserad champagne. Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gula äpplen, persika, rostat 
bröd, mineral och citrus. Flaska / 1150 kr 
 
ROSÉ 
 
MAJAS ROSÉ PETIT BONHEUR  
Ljust läskande rose på grenache gris. Smakar som att ta ett stort bett av en solmogen läskande 
persika!Flaska / 580 kr Glas / 145 kr 
 
VITT VIN 
 
VIGINTI CHARDONNAY 
En spansk ekologisk 100% chardonnay med ren fruktig ungdomlig doft. Fräsch, elegant smak med 
inslag av tropisk frukt, honungsmelon och citrus. Flaska 580 kr / glas 145 kr 
 
SAVIAN PINOT GRIGIO 
Ett italienskt ekologiskt vin av druvan pinot grigio. Vinet har en fruktig och fräsch doft med en 
avslutande lätt ton av mandel. Ren fruktig smak med toner av melon och citrus. Passar fint till de flesta 
av våra fisk och skaldjursrätter eller att bara sippa på i solen. Flaska 580 kr / glas 145 kr 
 
VIN NU, LES DEUX TERRES 
Generöst, fruktdrivet och välbalanserat. Blandningen av Chardonnay och Ugni Blanc lockar fram smaker 
av gula äpplen, päron, ananas och melon. Detta nakna (Nu) Sydfranska vin från Ardèche serveras så klart 
i Syndiga Mölle. Flaska / 595kr Glas / 150 kr 
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GRÜNER VELTLINER, SONHOF SOCIAL CLUB 
Ekologiskt österrikiskt vin som är ungt, fräscht och friskt med hög syra. Inslag av gröna äpplen, citrus, 
päron med ett kryddigt avslut av färska örter. Flaska 1 liter / 725 kr Glas / 145 kr 
 
RIESLING SCHNAIT, ANDI KNAUSS 
Lätt, aromatisk och fräscht naturvin med blommiga toner. En riesling med inslag av lime, peppar och 
färska äpplen. Naturlig jäsning och ett ofinat, ofiltrerat vin utan svavel. Detta vin är en del av  ACT-
initiativet av Dryckesbutiken, där en del av försäljningen till organisationer som jobbar för jämställdhet 
och mänskliga rättigheter. 
Flaska / 655 kr Glas / 165 kr 
 
LYCKERI, KULLABERGS VINGÅRD 
Mäktigt lokalt vitt vin med stor smakrikedom, fin välbalanserad syra och komplexitet. Souvignier Gris 
med underliggande ekfatskaraktär som balanserar fruktigheten i vinet.  
Flaska / 695  
 
ASKESÄNG, KULLABERGS VINGÅRD 
Lokalt, friskt, fruktigt och aromatiskt vin med smak av äpplen, lime, fläder och honungsmelon. Druvan 
Solaris dominerar i detta finstilta, men mycket personliga vin. Ett vin att njuta av till maten eller bara 
sippa på i solen. Detta vin produceras i vår absoluta närhet här på Kullahalvön. 
Flaska / 795  
 
RÖTT VIN 
 
MAJAS CORTADO 
Ett spännande franskt vin på Grenachedruvan i tre olika format, noir, gris och blanc. Södra 
Frankrike levererar på topp i detta kryddiga och balanserade röda vin med smak av körsbär, 
örter och lite lakrits. Flaska 580 kr / glas 145 kr 
 
MEINKLANG BURGENLANDROT 2021 
Österrikiskt biodynamiskt vin gjort av de inhemska druvorna zweigelt, blaufränkisch och saint laurent. 
Resultatet blir ett läckert potpurri av mörka körsbär, saftiga hallon, röda plommon, björnbär, mörk 
choklad och lagerblad. Medelfylligt med en syrlig touch och örtig avslutning. Flaska 535 kr / glas 135 
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DESSERTVIN OCH STARKVIN 

 
MANZANILLA MICAELA, BODEGAS BARON 
Torr, nötig och elegant sherry med smaker av kamomill och gröna äpplen. Har du ännu inte provat en 
spansk Manzanilla till matjesillen, så är det nu du ska våga!  
En smakupplevelse och kombination som överraskar! Glas 8 cl / 85 kr 
 
PINEAU DE CHARENTES VIT, CHATEAU DE BEAULON 
Ett starkvin som består av två delar vin och en del långlagrad cognac som tillsammans fått mogna på 
ekfat under 10 år. Gudomligt!! Guldfärgad med fyllig, harmonisk och mycket elegant doft. Söt smak 
med inslag av pepparkaka och exotiska toner. Passar fint till bakelser och desserter. Glas 6 cl / 85 kr 
 
PINEAU DE CHARENTES RÖD, CHATEAU DE BEAULON 
Ett starkvin som består av två delar vin och en del långlagrad cognac som tillsammans fått mogna på 
ekfat under 10 år. Exceptionell fyllighet och harmoni av utsökta dofter. Passar utmärkt till desserter med 
röda bär och choklad. Glas 6 cl / 85 kr 
 
GRÅDASK TAWNY PORT 
Namnet var ursprunglingen ”Very Old Superior Red Portwine” men kallades Grådask i folkmun och 
namnet Grådask registrerades 1906. Ett härligt dessertvin med mogen, kryddig, söt smak, inslag av fat, 
torkade aprikoser, valnötter, pomerans, kanel och vanilj. Glas 6 cl / 85 kr 

 
 
EKOLOGISK SNAPS ”SNAPSGUMMA” 5 Cl / 105 kr 
 
Svenskare än svenskast! Ta en snaps till maten! Välj mellan O.P Andersson, Norrlands, Hallands 
Fläder, Skåne Akvavit eller Beska droppar. 
 
O.P finns även som Alkoholfri / 85 kr 
 


